OBSERVAÇÃO -  OS  VALORES  DAS  INSTALAÇÕES  SÃO  CONSIDERADOS  COMO
VALOR  ÚNICO  E  NÃO  MENSAL,  ASSIM  COMO  OS  VALORES  REFERENTES  ÀS
ALTERAÇÕES DE ENDEREÇO. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO PARA A CONTRATAÇÃO (CONSIDERANDO A
VIGÊNCIA DE 30 MESES) É DE R$ 5.944.714,54 (CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E
QUARENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS), SENDO:

R$ 2.536.178,09 PARA 2023; 

R$  2.272.444,49  (ORÇAMENTO  ORDINÁRIO)  E  R$  8.014,74  (ORÇAMENTO  DE
ELEIÇÃO) PARA 2024; 

E R$ 1.128.077,22 PARA 2025, 

DISTRIBUÍDOS DA SEGUINTE FORMA:

LOTE 1: LINKS PRIVADOS DEDICADOS - R$ 2.892.248,89

[...]

Pelos serviços efetivamente prestados, a  Contratante efetuará o pagamento do preço proposto

pela  Contratada, ordem bancária fatura (OB fatura) com código de barras,  em até 5 (cinco) dias
úteis na hipótese de o valor da nota fiscal/fatura ser de até R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos
reais); e em até 10 (dez) dias úteis, para valores superiores, contado da data do aceite e atesto pelo
TRE/PE na nota fiscal/fatura, desde que não haja fato impeditivo provocado pela Contratada.

Parágrafo Primeiro - A Secretaria de Orçamento, Finanças e Contabilidade – SOFC deverá conferir